
       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

12. 12. 2019 
 
Usnesení č. 1/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje následující program veřejného zasedání:  

1) Úvod 

2) Informace z obecního úřadu 

3) Rozpočtová opatření 

4) Rozpočet na rok 2020 

5) Vyhlášky 

6) Plán činnosti 2020 

7) Diskuze 

8) Závěr 

 

Usnesení č. 2/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti s Libereckým krajem pro rok 

2020 – 2023 a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.   

Usnesení č. 3/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje uzavření smlouvy o věcném břemenu a pověřuje starostku k podpisu 

smlouvy. 

Usnesení č. 4/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje zadání vypracování studie revitalizace návsi společnosti Pecka 

Ateliér s.r.o. 

Usnesení č. 5/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje poskytnutí peněžního daru ve výši 6.000,- Kč z rozpočtu obce na rok 2019 

za účelem přispění do veřejné sbírky vyhlášené Karlovarským krajem na pomoc obci Bublava. 

Usnesení č. 6/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2019 ve smyslu navýšení příjmové části 

o 233.622,-  Kč a přesunu mezi paragrafy na straně výdajů.  

 

 

 

 

 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz


       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

Usnesení č. 7/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky pověřuje starostku obce pro rozpočtové změny k rozpočtu na rok 2020 – 2023, 

které vzniknou za období od 1. 1. 2020 do konce volebního období v roce 2023 bez určení konkrétní výše 

pro tyto případy: 

- přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů, 

- změny v členění dle vyhlášky o rozpočtové skladbě,  

- upřesnění výše transferů v případě jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, změny výdajové i příjmové 

položky transferů nebo položky finančního vypořádání, 

- změny vlivem zobrazení daně z příjmů právnických osob, kde je obec poplatníkem a zároveň 

i příjemcem daně, 

- upřesnění výše transferů dle schváleného Státního rozpočtu a dle upřesnění dalších veřejných 

rozpočtů, 

- výdaje k odvrácení škod, prevenci a řešení havárií a živelních pohrom, výdaje ve stavu nouze, výdaje na 

vyměřené pokuty, výdaje na pravomocné rozhodnutí soudu a další výdaje, kde může dojít ke škodám 

z důvodu časového prodlení, 

- vzniklé výdaje nezávislé na vůli ÚSC . např. inkaso vyšší spotřeby energií, či jiné specifické situace. 

 

Usnesení č. 8/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje rozpočet na rok 2020 jako vyrovnaný, celkový objem příjmů 2.266.300,- 

Kč a celkový objem výdajů 2.266.300 Kč.  

Usnesení č. 9/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019, o místním poplatku ze psů 

s účinností od 1. 1. 2020. 

Usnesení č. 10/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019, o místním poplatku 

ze vstupného účinností od 1. 1. 2020. 

Usnesení č. 11/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje od 1. 1. 2020 za výkon funkce neuvolněné starostky paní Lence 

Kvintusové odměnu ve výši 21.000,- Kč. 

Usnesení č. 12/12/2019 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje od 1. 1. 2020 za výkon funkce neuvolněné místostarostky paní Ing. Lucii 

Stránské odměnu ve výši 5.000,- Kč. 

 

 

 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz

